
E-mail Telephone (+46, +358, +36…)

Annadotter Heléne ha@regito.com 46 45 123 460 

Gelencsér Géza voxvallis@voxvallis.t-online.hu 36 205 687 078

Hagenrud Kurt mj542189@tele2.se 46 705 160 264

Jauhiainen Jukka-Pekka etpaha@phnet.fi 358 400 876 442

Kempas Harri harri.kempas@phnet.fi 358  040 848 1484

Keto Juha keto.juha@gmail.com 358 45 318 7320

Kiszely Pal pal.kiszely@gmail.com 36 302 279 623

Loman Kaj kaj.loman@vesijarvi.fi 358 44 313 2046

Malin Ismo ismo.malin@lahti.fi 358 50 525 9579

Mäkinen Heikki heikki.makinen@vesijarvi.fi 358 40 514 8513

Nilsson Bengt bengt.landskap@tele2.se 46 76 931 620

Pönni Jaana jaana.ponni@vesiensuojelu.fi 358 19 353 865

Rahikainen Hannu hannurahik@gmail.com 358 500 332 682

Sammalkorpi Ilkka ilkka.sammalkorpi@ymparisto.fi 358 40 588 9931

Saulamo Kari kari.saulamo@vesiensuojelu.fi 358 44 528 5019

Suonpää Anu anu.suonpaa@vesiensuojelu.fi 358 19 568 2958

Uusitalo Antti antti-uusitalo@suomi24.fi 358 40 520 1830

Wahlström Karl Otto kow@skolor.osby.se 46 709 318 038

Åkesson Leif aakesson.hassleholm@telia.com 46 45 118 612
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